
                                                                             
 

 

Stran ~ 1 ~ 

 
 
 

REZULTATI 
9.  ANINSKEGA TEKA (75 tekmovalcev) 

 
Petek, 24.07.2015 

 

 
 
 

 
 
 

Cirkulane, 27.07.2015 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 2 ~ 

ŽENSKE – ABSOLUTNO 
 

 
 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 102 20:59 Helena Javornik Ul. Staneta Severja 14, Maribor Ž4 1966 Tekaška vadba v Mariboru 

2 112 21:28 Loreta Kmet Društvena 2, Ljubljana Ž3 1984   

3 103 22:02 Barbara Pliberšek Gaberniška ul. 19 Ž3 1984   

4 113 23:44 Vanja Hotko Zidanškova 17 Ž4 1979 ŠD TAO 

5 101 24:38 Marija Rojič Kvedrova ul. 3, Ptuj Ž4 1968 ŠD DEM 

6 110 25:56 Mira Petrovič Pristava 9, Cirkulane Ž4 1975   

7 109 26:23 Jožefa Antolič Sv. Tomaž Ž5 1962 Zavec Šport  

8 105 28.07 Jerica Korošak K cerkvi 16, 2312 Orehova vas Ž5 1956 Tekaška vadba v Mariboru 

9 106 29:38 Irena Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž4 1967   

10 114 30:28 Manuela Horvat Stojnci 148 Ž4 1977   

11 100 30:44 Lojzka Bratuša Borštnikova ul. 35, Maribor Ž5 1939 ŠD DEM 

12 107 30:59 Klara Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž1 2003   

13 108 31:33 Barbara Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž1 2005   

14 115 31:46 Anita Gabrovec Dolane 21d, Cirkulane Ž3 1989   

15 111 32:08 Viktorija Zadravec Dolane 32a, Cirkulane Ž1 2001   

16 104 33:01 Milka Zupan Viška 49b, Ljubljana Ž5 1957   

 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 3 ~ 

 
ŽENSKE – KATEGORIJA Ž1 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 107 30:59 Klara Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž1 2003  

2 108 31:33 Barbara Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž1 2005  

3 111 32:08 Viktorija Zadravec Dolane 32a, Cirkulane Ž1 2001  

 
ŽENSKE – KATEGORIJA Ž3 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 112 21:28 Loreta Kmet Društvena 2, Ljubljana Ž3 1984  

2 103 22:02 Barbara Pliberšek Gaberniška ul. 19 Ž3 1984  

3 115 31:46 Anita Gabrovec Dolane 21d, Cirkulane Ž3 1989  

 
ŽENSKE – KATEGORIJA Ž4 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 102 20:59 Helena Javornik Ul. Staneta Severja 14, Maribor Ž4 1966 Tekaška vadba v Mariboru 

2 113 23:44 Vanja Hotko Zidanškova 17 Ž4 1979 ŠD TAO 

3 101 24:38 Marija Rojič Kvedrova ul. 3, Ptuj Ž4 1968 ŠD DEM 

4 110 25:56 Mira Petrovič Pristava 9, Cirkulane Ž4 1975  

5 106 29:38 Irena Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž4 1967  

6 114 30:28 Manuela Horvat Stojnci 148 Ž4 1977  
 

 
ŽENSKE – KATEGORIJA Ž5 

 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 109 26:23 Jožefa Antolič Sv. Tomaž Ž5 1962 Zavec Šport  

2 105 28.07 Jerica Korošak K cerkvi 16, 2312 Orehova vas Ž5 1956 Tekaška vadba v Mariboru 

3 100 30:44 Lojzka Bratuša Borštnikova ul. 35, Maribor Ž5 1939 ŠD DEM 

4 104 33:01 Milka Zupan Viška 49b, Ljubljana Ž5 1957  

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 4 ~ 

 
 

ŽENSKE – Občina CIRKULANE 
 

 
 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 110 25:56 Mira Petrovič Pristava 9, Cirkulane Ž4 1975  

2 115 31:46 Anita Gabrovec Dolane 21d, Cirkulane Ž3 1989  

3 111 32:08 Viktorija Zadravec Dolane 32a, Cirkulane Ž1 2001  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 5 ~ 

MOŠKI – ABSOLUTNO 
 

 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 8 26:21 Tadej Grilc Vrhe 46, Slovenj Gradec M3 1990 Koroški atletski klub 

2 32 26:32 Blaž Orešnik Ivanjkovci 4a M3 1990 AK Ormož 

3 20 27:00 Leon Bedrač Zamušani 39 M3 1984 AD Štajerska 

4 7 27:16 Dejan Preindl Bratonci 60 M4 1978 Prevozi boln. Bratonci 

5 5 27:28 Sašo Pečnik Novorogoška 18 M3 1985 AD Štajerska 

6 27 27:55 Gašper Žerjal Potrčeva 6 M3 1991 AD Štajerska 

7 39 28:08 Bojan Vozlič Zamušani 4  M4 1975 AK Ormož 

8 56 28:29 Gregor Korez Jelovice 32 M3 1994  

9 26 28:33 Branko Kmetič Zg. Duplek 104 M4 1972 Bar splavar Duplek 

10 18 28:56 Bojan Purgaj Gorišnica 122 M3 1981 ŠD Gorišnica 

11 9 29:02 Branko Lehner Benediški Vrh 87 M5 1957 TS Radenska 

12 42 29:08 Danilo Magdič Noršinci 37 M3 1982 AK Ormož 

13 23 29:19 Ivan Jakop Frankopanska 70, Ivanec M2 1998 TK Ivančica Ivanec 

14 14 30:09 Zoran Nedog Ptuj M3 1986 AK Ptuj 



                                                                             
 

 

Stran ~ 6 ~ 

15 10 30:29 Slavko Kumek Pohorska c. 29, Hoče M5 1957 ŠD Snaga MB 

16 16 31:04 Franjo Kolarič Gubčeva ul 8, Lenart M5 1964 TS Radenska 

17 15 31:21 Ciglarič  Tone Botkovci 32, Juršinci M4 1969  

18 50 31:51 Rudolf Majcen Sv. Tomaž 54 M5 1962 AK Ormož 

19 51 31:54 Marko Kostanjevec Spuhlja 187 M3 1987 Off road tekači 

20 52 31:57 Mitja Ciglar Spuhlja 1a M4 1979  

21 37 32:13 Klemen Kropec Stogovci 16, Pt. Gora M2 1999  

22 28 32:16 David Hameršak Cirkulane 32 M3 1985  

23 40 32:23 Blaž Vozlič Zamušani 4  M1 2002  

24 2 32:32 Lukman Tonček Soviče8, Videm M2 2000 AK Ptuj 

25 44 33:00 Srečko Ferčič Bukovci 57  M3 1984 TAO 

26 47 33:21 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989  

27 57 33:23 Tilen Forštnarič Stojnci 151 M2 2000  

28 11 33:33 Senad Karić Prevalje M4 1978 Medicare 

29 29 33:37 Peter Mertelj  Skorba M3 1987 Okrepčevalnica pri Žigi 

30 31 33:41 Jernej Flajšman Dolič 32, Destrnik M3 1992 Okrepčevalnica pri Žigi 

31 35 33:44 Leon Furman Rimska pl. 21 M4 1974  

32 4 33:59 Marjan Rihtar Ihova 33a M5 1951 Rikitium MB 

33 6 34:26 Podgornik Borut Staneta Severja M5 1957 Tekaška vadba v Mariboru 

34 30 34:43 Nejc Borovič Ptuj M3 1984 Okrepčevalnica pri Žigi 

35 12 34:53 Branko Dušak Ivanec, M. Maleza M5 1961 TK Ivančica Ivanec 

36 38 35:20 Peter Kropec Stogovci 16,  Pt. Gora M2 2000  

37 43 35:26 Robert Šprah  Pristava 24a M3 1981 Okrepčevalnica pri Žigi 

38 3 35:50 Denis Belšak Vareja 28a M3 1987  

39 24 36:01 Josip Jakop Frankopanska 70, Ivanec M4 1971 TK Ivančica Ivanec 

40 41 36:15 Žinko Martin Središče ob Dravi M5 1951 AK Ormož 

41 33 36:33 Marjan Vrtič Gajevci 11a M4 1967  

42 25 36:37 Franc Ivančič Markovci 64 M4 1973  

43 55 37:29 Marko Kolednik Cirkulane 54 M3 1980  

44 48 37:31 Ernest Kokot Stojnci 140f M4 1973  

45 53 38:01 Zvonko Ferčič Kvedrova ul. 4 M4 1965  

46 54 38:37 Zdravko Čufar Mariborska c. 44 M5 1958 TAO, tekaški forum 

47 13 39:08 Dragutin Jagrtic M. Gupca 14, Ivanec M5 1953 Konjina 

48 34 39:10 Aleš Sakelšek Apače 84 M3 1987  

49 58 39:55 Jan Forštnarič Bukovci 99e M1 2002 NŠ Korant 

50 22 40:40 Radivoj Zavec Križna c. 41, Hoče M4 1966 Tekaška vadba v Mariboru 



                                                                             
 

 

Stran ~ 7 ~ 

51 19 40:55 Tone Korošec Sp. Breznica 46 M5 1959  

52 17 41:17 Borut Kristovič Markovci 8 M4 1974  

53 49 42:44 Miha Kokot Stojnci 140f M1 2001  

54 61 42:53 Roman Rudolf Križevci M5 1957 TS Radenska 

55 36 44:21 Juraj Martinez Gradišča 143 M3 1995  

56 63 44:42 Aleš Klinc Cirkulane 39, Cirkulane M4 1978  

57 60 45:04 Miroslav Debeljak Cirkulane 35d M4 1973  

58 62 56:21 Guenter  Strajnšak G. Radgona M5 1962 TS Radenska 

59 1 70:28 Polde Dolenc Borštnikova ul. 35, Maribor M5 1931 ŠD DEM 

60 45 70:58 Srečko Petek Cirkulane8c M4 1966  

 
MOŠKI – KATEGORIJA M1 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 40 32:23 Blaž Vozlič Zamušani 4  M1 2002  

2 58 39:55 Jan Forštnarič Bukovci 99e M1 2002 NŠ Korant 

3 49 42:44 Miha Kokot Stojnci 140f M1 2001  

 
MOŠKI – KATEGORIJA M2 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 23 29:19 Ivan Jakop Frankopanska 70, Ivanec M2 1998 TK Ivančica Ivanec 

2 37 32:13 Klemen Kropec Stogovci 16, Pt. Gora M2 1999  

3 2 32:32 Lukman Tonček Soviče8, Videm M2 2000 AK Ptuj 

4 57 33:23 Tilen Forštnarič Stojnci 151 M2 2000  

5 38 35:20 Peter Kropec Stogovci 16, Pt. Gora M2 2000  

 
MOŠKI – KATEGORIJA M3 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 8 26:21 Tadej Grilc Vrhe 46, Slovenj Gradec M3 1990 Koroški atletski klub 

2 32 26:32 Blaž Orešnik Ivanjkovci 4a M3 1990 AK Ormož 

3 20 27:00 Leon Bedrač Zamušani 39 M3 1984 AD Štajerska 

4 5 27:28 Sašo Pečnik Novorogoška 18 M3 1985 AD Štajerska 

5 27 27:55 Gašper Žerjal Potrčeva 6 M3 1991 AD Štajerska 

6 56 28:29 Gregor Korez Jelovice 32 M3 1994  

7 18 28:56 Bojan Purgaj Gorišnica 122 M3 1981 ŠD Gorišnica 



                                                                             
 

 

Stran ~ 8 ~ 

8 42 29:08 Danilo Magdič Noršinci 37 M3 1982 AK Ormož 

9 14 30:09 Zoran Nedog Ptuj M3 1986 AK Ptuj 

10 51 31:54 Marko Kostanjevec Spuhlja 187 M3 1987 Off road tekači 

11 28 32:16 David Hameršak Cirkulane 32 M3 1985  

12 44 33:00 Srečko Ferčič Bukovci 57  M3 1984 TAO 

13 47 33:21 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989  

14 29 33:37 Peter Mertelj  Skorba M3 1987 Okrepčevalnica pri Žigi 

15 31 33:41 Jernej Flajšman Dolič 32, Destrnik M3 1992 Okrepčevalnica pri Žigi 

16 30 34:43 Nejc Borovič Ptuj M3 1984 Okrepčevalnica pri Žigi 

17 43 35:26 Robert Šprah  Pristava 24a M3 1981 Okrepčevalnica pri Žigi 

18 3 35:50 Denis Belšak Vareja 28a M3 1987  

19 55 37:29 Marko Kolednik Cirkulane 54 M3 1980  

20 34 39:10 Aleš Sakelšek Apače 84 M3 1987  

21 36 44:21 Juraj Martinez Gradišča 143 M3 1995  

 
MOŠKI – KATEGORIJA M4 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 7 27:16 Dejan Preindl Bratonci 60 M4 1978 Prevozi bolnikov Bratonci 

2 39 28:08 Bojan Vozlič Zamušani 4  M4 1975 AK Ormož 

3 26 28:33 Branko Kmetič Zg. Duplek 104 M4 1972 Bar splavar Duplek 

4 15 31:21 Ciglarič Tone Botkovci 32, Juršinci M4 1969  

5 52 31:57 Mitja Ciglar Spuhlja 1a M4 1979  

6 11 33:33 Senad Karić Prevalje M4 1978 Medicare  

7 35 33:44 Leon Furman Rimska pl. 21 M4 1974  

8 24 36:01 Josip Jakop Frankopanska 70, Ivanec M4 1971 TK Ivančica Ivanec 

9 33 36:33 Marjan Vrtič Gajevci 11a M4 1967  

10 25 36:37 Franc Ivančič Markovci 64 M4 1973  

11 48 37:31 Ernest Kokot Stojnci 140f M4 1973  

12 53 38:01 Zvonko Ferčič Kvedrova ul. 4 M4 1965  

13 22 40:40 Radivoj Zavec Križna c. 41, Hoče M4 1966 Tekaška vadba v Mariboru 

14 17 41:17 Borut Kristovič Markovci 8 M4 1974  

15 63 44:42 Aleš Klinc Cirkulane 39, Cirkulane M4 1978  

16 60 45:04 Miroslav Debeljak Cirkulane 35d M4 1973  

17 45 70:58 Srečko Petek Cirkulane8c M4 1966  

 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 9 ~ 

 

MOŠKI – KATEGORIJA M5 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 9 29:02 Branko Lehner Benediški Vrh 87 M5 1957 TS Radenska 

2 10 30:29 Slavko Kumek Pohorska c. 29, Hoče M5 1957 ŠD Snaga MB 

3 16 31:04 Franjo Kolarič Gubčeva ul 8, Lenart M5 1964 TS Radenska 

4 50 31:51 Rudolf Majcen Sv. Tomaž 54 M5 1962 AK Ormož 

5 4 33:59 Marjan Rihtar Ihova 33a M5 1951 Rikitium MB 

6 6 34:26 Podgornik Borut Staneta Severja M5 1957 Tekaška vadba v Mariboru 

7 12 34:53 Branko Dušak Ivanec, M. Maleza M5 1961 TK Ivančica Ivanec 

8 41 36:15 Žinko Martin Središče ob Dravi M5 1951 AK Ormož 

9 54 38:37 Zdravko Čufar Mariborska c. 44 M5 1958 TAO, tekaški forum 

10 13 39:08 Dragutin Jagrtic M. Gupca 14, Ivanec M5 1953 Konjina 

11 19 40:55 Tone Korošec Sp. Breznica 46 M5 1959  

12 61 42:53 Roman Rudolf Križevci M5 1957 TS Radenska 

13 62 56:21 Guenter Strajnšak G. Radgona M5 1962 TS Radenska 

14 1 70:28 Polde Dolenc Borštnikova ul. 35, Maribor M5 1931 ŠD DEM 

 
 

MOŠKI – Občina Cirkulane 
 

 
 
 



                                                                             
 

 

Stran ~ 10 ~ 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 28 32:16 David Hameršak Cirkulane 32 M3 1985  

2 47 33:21 Matevž Štumberger Cirkulane 37a M3 1989  

3 43 35:26 Robert Šprah  Pristava 24a M3 1981 Okrepčevalnica pri Žigi 

4 55 37:29 Marko Kolednik Cirkulane 54 M3 1980  

5 36 44:21 Juraj Martinez Gradišča 143 M3 1995  

6 63 44:42 Aleš Klinc Cirkulane 39, Cirkulane M4 1978  

7 60 45:04 Miroslav Debeljak Cirkulane 35d M4 1973  

 
 
 
 

Najstarejši/-ša, najmlajši/-ša  tekmovalec/-ka 
 
 

Barbara Kropec Stogovci 16, Ptujska Gora Ž1 2005  

LOJZKA  BRATUŠA Borštnikova ul. 35, Maribor Ž5 1939 ŠD DEM 

 

Blaž Vozlič Zamušani 4  M1 2002  

Jan Forštnarič Bukovci 99e M1 2002 NŠ Korant 

POLDE  DOLENC Borštnikova ul. 35, Maribor M5 1931 ŠD DEM 

 
 

 
 

 
 


